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وزهای سخت سیل زدگان ر

دو سیل مشابه طی ۴ سال در سیستان و بلوچستان 
»سد سازی راه حل نیست«

در مسئله مردم داری با مشکل مواجهیم
تورم در اقتصاد هر کشور نشانه خوبی نیست. اگر تورم مسبوق 
به سابقه نباشد، خیلی جایی نگرانی ندارد اما استمرار تورم، دلیل 
روشن بر ناکارآمدی اقتصادی و نشانه بیماری اقتصادی است. 
آنچنان که اقتصاد ایران ده هاست زیر بار تورم رنجور شده و 
نفس هایش به شمارش افتاده است.  رهایی از تورم در چنین 
اقتصادی نیازمند جراحی های بزرگ و تغییر رویکرد می باشد. 

اقدامات نقطه ای و مسکنی فاقد اثرگذاری خواهند بود.
مسئله مردم داری، شبیه مسئله اقتصاد شده است 

نرخ مشارکت و کیفیت آن مهمترین نشانه چگونگی موقعیت 
مردم داری به حساب می آید.

تکرار  عدم  به  مشروط  معمول،  نرم  از  پایین تر  مشارکت 
فاقد معنابخشی خاصی است. اما تکرار آن معنادار می شود. 
انتخابات  به عنوان مثال نرخ مشارکت در سال ۷۲ دور دوم 
ریاست جمهوری مرحوم هاشمی پایین بود ولی به دلیل بالا 
رفتن مشارکت در ۷۶ جبران شد. نرخ مشارکت در مجلس دور 
هفتم پایین بود ولی در مجلس دهم جبران شد اما مشارکت 
مردم در انتخابات از سال ۹۸ به این سو به صورت مستمر رو به 
کاهش می باشد و طبیعی است علاج این مشکل تکثر اسم های 
خلق الساعه همچون شانا، امنا، صبح انقلاب و ائتلاف نیروهای 
انقلاب و… نخواهد بود. فضای ذهنی مردم هر روز تغییرات 

زاویه دار نسبت به مطلوب های حکوت پیدا می کند.
نرخ مشارکت در انتخابات و نحوه مشارکت شان یعنی تعداد 
آرای باطله به خوبی میزان زاویه و فاصله را نشان می دهد. بارها 
نوشتم که در چنین شرایطی، هنر تغییر زمین بازی می تواند 
کارساز باشد و تغییر زمین بازی با تکثر اسم های شب انتخاباتی 

نیست.
تغییر  اکثریت  به رسمیت شناختن خواست  با  بازی  زمین 

می کند 
و عدم  اقلیت  نتیجه ای جز رضایت  اقلیت،  زمین  در  بازی 

رضایت روزافزون اکثریت نخواهد داشت.

محمدعلی وکیلی سرمقاله

به فضل خدا  اینکه  بیان  با  تهران  نماز جمعه  خطیب 
انتخابات در فضایی گرم برگزار شد، تاکید کرد: دشمنان القاء 
می کردند که حضور حداکثری ۱۰ الی ۲۵ درصد است، اما 
به کوری چشم آنها مردم آمدند و با رای ۴۱ درصدی، مشتی 

محکم به دهان آنها زدند.
به گزارش ایسنا، آیت الله سید احمد خاتمی عضو هیئت 
رئیسه مجلس خبرگان رهبری در خطبه های سیاسی نماز 
جمعه )۱۸ اسفند( تهران به ارائه تحلیلی درباره انتخابات 
پرداخت و گفت: انتخابات دارای ۳ بخش است؛ یکی مربوط 
به قبل از انتخابات است، بخش دوم حین انتخابات و بخش 

سوم مربوط به مسائل بعد از انتخابات است.
وی با بیان اینکه »از حضور مجاهدانه و هدفمند مردم 
در انتخابات تشکر می کنم«، افزود: مردم با حضور در پای 
صندوق های رای با امام و شهدا بیعت کردند و بار دیگر 

به جمهوری اسلامی رای آری دادند که کاری ستودنی بود.
برگزاری  عوامل  از  تقدیر  با  تهران  موقت  جمعه  امام 
انتخابات گفت: مقام معظم رهبری ابتدای سال ۴ راهبرد 
درباره انتخابات اعلام کردند که یکی از آنها امنیت انتخابات 
بود و خدارا شاکریم که انتخابات در فضایی امن برگزار شد 
و مشکلی در این زمینه نداشتیم. موضوع دوم مورد نظر 
رهبری سلامت انتخابات بود که به لطف خدا در اکثر موارد 
انتخابات با سلامت کامل برگزار شد؛ تخلفاتی گزارش شده 
که شورای نگهبان با تیم تخلفات عادلانه و قاطعانه رسیدگی 

می کند و حق را به حق  دار  می رساند.

خاتمی ادامه داد: رهبری فرمودند انتخابات رقابتی باشد 
که به حمدالله انتخابات کاملا رقابتی بود و در همه حوزه ها 
این حرف پشت صحنه ای  همه سلایق حضور داشتند و 

نیست و چیزی است که مردم عزیز مشاهده کردند.
وی با تاکید بر اینکه مشارکت ۴۱ درصدی مردم مشارکت 
قابل قبول بود، گفت: آنهایی که با انقلاب و نظام خوب 
نیستند، اعم از داخلی و خارجی، به خاطر این ۴۱ درصد 
به نادرست به مردم و نظام سرکوفت می زنند؛ درحالی که 
در این چند ماه منتهی به انتخابات بمباران تبلیغاتی بود و 
رسانه های بیگانه و فضای مجازی آنها تلاش کردند تا با هزار 
زبان به مردم بگویند که پای صندوق رای نیایید و التماس و 
درخواست کردند و دروغ گفتند، اما با این بمباران تبلیغاتی 

این میزان مشارکت قابل قبول است.
عضو فقهای شورای نگهبان در ادامه اظهار کرد: همچنین 
الی ۲۵  که حضور حداکثری ۱۰  می کردند  القاء  دشمنان 
درصد است، اما به کوری چشم آنها مردم آمدند و با رای 
۴۱ درصدی، مشتی محکم به دهان آنها زدند. با این حجم 
مشکلات اقتصادی، معیشتی با وجود اینکه مردم در متن 
چون  هستند،  نمی دهند،  امان  که  فزاینده ای  گرانی های 
نظام و انقلاب خود را دوست داشتند و دوست نداشتند که 
دشمن شاد شود، آمدند و ۴۱ درصد مشارکت در این شرایط 

یعنی جهادی ستودنی. 
خاتمی با بیان اینکه »هیچگونه اجباری برای مشارکت 
در انتخابات ۱۱ اسفند وجود نداشت«، اظهار کرد: برخی 

با  انتخابات  با  را  اسفند   ۱۱ انتخابات  در  مشارکت  آمار 
برخی کشورها مقایسه می کنند درحالی که در آن کشورها 
مشارکت در انتخابات اجبار است و مردم در صورت عدم 
مشارکت در انتخابات جریمه می شود؛ قیاس انتخابات آزاد 

با انتخابات در جایی که انتخابات اجباری است.
وی با تاکید بر اینکه ۴ راهبرد مقام معظم رهبری درباره 
انتخاب تحقق پیدا کرد، گفت: این انتخابات یک پیروز و 
برنده حقیقی و یک شکست خورده و بازنده حقیقی داشت؛ 
در  انتخابات  واقعی  بازنده  اما  بودند،  ملت  واقعی  برنده 
حقیقت دشمنان ملت و آنهایی هستند که امیدها داشتند 
که انتخابات در فضایی سرد و بی رمق برگزار شود، اما به 
فضل خدا انتخابات در فضایی گرم برگزار شد. اگر این همه 
شیطنت ها نبود چه بسا شاهد حضور بیشتر می شد، اما این 
میدان جنگ و جهاد بود و در این میدان جهاد مشارکت ۴۱ 

درصدی قابل تقدیر و تشکر است.
خطیب نماز جمعه تهران تصریح کرد: حضور مردم یک 
پیام به مسئولان دارد و آن این که »ما آمدیم و تحت تاثیر 
بوق های دشمن قرار نگرفتیم، اما حق ما این است که جلوی 
و  وفادارند  مردم  بگیرید«؛  را  گسیخته  افشار  گرانی های 
وفاداری خود را نشان دادند. باید بر قیمت ها نظارتی دقیق 

وجود داشته باشد.
خاتمی با بیان اینکه »انتخاب منتخبان مجالس خبرگان 
اظهار کرد: من  امتحان است«  اسلامی  رهبری و شورای 
نفهمیدم و فکر کنم که تا آخر عمرم هم نفهمم که کسی 
که میلیاردی خرج می کند، این پول ها را از کجا می آورد؛ اگر 
۴ سال مجلس را هم حساب کنیم این پول های میلیاردی به 
دست نمی آید. امیدوارم مجلسیان که در معرض امکانات 
هستند، تقوای الهی داشته باشند، به مردم خدمت کنند و 
نصیحت های رهبری را بشنوند؛ چراکه مجلس جدید، نشاط 
جدید و جشن است و نباید با دعوا و جار و جنجال و تنش 

این جشن را تلخ کنند.
به گزارش ایسنا، امام جمعه موقت تهران در ادامه با اشاره 
به درگذشت آیت الله محمد امامی کاشانی گفت: او بزرگی 
بود که حدود ۵۰۰ خطبه نماز جمعه در تهران خواند؛ او 
عالم حوزوی بود  که رهبری درباره او فرمودند »متقی« و 
»خدوم«؛ آیت الله امامی کاشانی از هسته های اولیه جامعه 
روحانیت مبارز و انقلابی قبل از انقلاب بود که تا آخر هم 

ولایتی ماند و ارادتی ویژه به مقام معظم رهبری داشت.

آیت الله خاتمی: 

مردم با رای ۴۱ درصدی در انتخابات مشتی محکم به دهان دشمنان زدند

جنگ ناتمام مسکو در ماگمای مذاب کی یف یادداشت

خبر

نشست خبری ویژه عرضه اولیه سهام شرکت سهامی »بیمه اتکایی 
ایران معین« برگزار شد

معرفی »معین« به بازار سرمایه

مدیرعامل شرکت سهامی بیمه ایران معین از رشد ۹۲ درصدی فروش معین 
در ۹ ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد و گفت: عمده 
تمرکز شرکت های بیمه ای اتکایی باید بر پرتفو سرمایه گذاری خود باشد که 

معین توانست با اصلاح پرتفو خود، سود سرشاری را شناسایی کند.
به گزارش روابط عمومی هلدینگ توسعه کسب و کار سبا، نشست خبری 
ویژه عرضه اولیه سهام شرکت بیمه اتکایی ایران معین با حضور مدیران این 
مجموعه ۱۶ اسفند در فرابورس ایران برگزار و پیرو آن عملکرد، ظرفیت ها و 
صورت های مالی این مجموعه برای اصحاب رسانه و عموم مخاطبان تشریح 

شد.
ایران  بیمه  سهامی  شرکت  مدیره  هیئت  رئیس  نایب  هنردوست  اعظم 
معین در نشست خبری ویژه عرضه اولیه سهام شرکت » معین« به تشریح 
تاریخچه این مجموعه پرداخت و گفت: ایران معین در سال ۱۳۸۲ با سرمایه 
۱۵۰ میلیارد تومان تأسیس شد و طی ۱۸ سال بیمه گری مستقیم، ۶۰ درصد 

بیمه گری مناطق آزاد را از آن خود کرده است.
اعظم هنردوست چشم انداز این شرکت را ” بیمه گر اتکایی منتخب، مورد 
اعتماد و چابک در بازار بیمه کشور و فعال در بازار های بین المللی با حفظ 
ثبات و پایداری مالی “، اعلام کرده و گفت: پس از صدور پروانه فعالیت 
اتکایی توسط بیمه  مرکزی ج.ا ایران در اسفند ماه سال ۱۴۰۰فصل جدیدی در 
حیات اقتصادی بیمه اتکایی ایران معین آغاز شد که با حصول دستاوردهایی از 
جمله افزایش پرتفوی بیمه گری به ۵۵۰ میلیارد تومان، کاهش نسبت خسارت 
به ۷ درصد، افزایش سرمایه به ۱۲۵۰میلیارد تومان، درج نماد “معین” و امروز 

هم عرضه سهام، تحقق هدفگذاری فوق حتمی است.
وی کاهش خسارت ۲۵ درصدی ۹ ماهه سال گذشته به ۷ درصد مدت 
مشابه سالجاری را نتیجه افزایش سود آوری و کنترل ریسک برشمرده و اظهار 
داشت: همانگونه که اشاره شد در حال حاضر پرتفوی اتکایی شرکت به ۵۵۰ 
میلیارد تومان رسیده و با تلاش هئیت مدیره، مدیران و کارکنان، روند افزایشی 

مطلوب ادامه دار است.
هنر دوست در پاسخ به این سوال که چند درصد سهام شرکت قرار است 
عرضه اولیه شود؟ گفت: قیمت عرضه اولیه ۲۴۲ تومان و ۲ ریال است.در 
روز عرضه اولیه ۱۵ درصد از سهام شرکت عرضه می شود و ۱۰ درصد هم در 

اختیار بازارگردان قرار می گیرد.
هنردوست بیمه اتکایی ایران معین را بزرگترین شرکت اتکایی از نظر سرمایه 
معرفی کرده و اظهار داشت: شرکت با تجربه سال ها فعالیت اتکایی درکنار 
بیمه گری مستقیم با این بازار آشنا است. برای همین در ۹ ماهه سالجاری 

توانست ۱۵ درصد از سهم پرتفوی اتکایی را به خود اختصاص دهد.
وی ادامه داد: این شرکت به دنبال قبضه بازار نبوده و به صنایعی ورود 
کرده است که پتانسیل بسیار بالایی در سود سازی دارند. به عنوان مثال بیمه 
خودرو بیشترین خسارت پرداختی را از آن خود کرده است که البته سهم 
معین از این بازار صفر است. در عوض تمرکز خود را بر روی بیمه آتش 
سوزی، نفت و انرژی و… گذاشتیم. در کنار مدیریت پرتفو خدمات، پرتفو 
سرمایه گذاری خود را نیز بهینه کردیم به طوری که در ۹ ماهه ۱۴۰۲، این 
شرکت فقط ۱۰۷ میلیارد تومان در شرکت های بورسی سرمایه گذاری کرده 
است. این اقدامات سبب رشد ۹۳ درصدی سود خالص شرکت در ۹ ماهه 

امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته شده است.

امین جمشیدزاده
روز ۵ اسفند ۱۴۰۰ شمسی مطابق با ۲۴ فوریه 
را  گسترده ای  تهاجم  روسیه  میلادی   ۲۰۲۲
به اوکراین همسایه غربی خود آغاز کرد که 
نشان دهنده تشدید چشمگیر بحران روسیه 
و اوکراین است که از سال ۲۰۱۴ میلادی آغاز 
شده بود؛این تهاجم بزرگترین حمله نظامی 
متعارف به خاک اروپا از زمان جنگ جهانی 
روند  تهاجم  این  از  پیش  قلمداد می شود.  دوم 
نفوذ نظامی روسیه در اوکراین از سال ۲۰۲۱ آغاز شده 
بود و طی آن ولادیمیر پوتین رئیس جمهور فدراسیون روسیه از گسترش ناتو 
از سال ۱۹۹۷ میلادی به عنوان تهدید برای امنیت کشورش انتقاد کرده بود 
و خواستار ممنوعیت قانونی پیوستن به ائتلاف نظامی برای اوکراین شد او 
همچنین نظریه باز پیوند خواهی، بازپس گیری سرزمین های شوروی سابق را 
هم مطرح کرده بود؛علی رغم افزایش نیروها مقامات روسیه از اواسط نوامبر 
۲۰۲۱ تا ۲۰ فوریه ۲۰۲۲  میلادی مکرراً طرح روسیه برای حمله به اوکراین را 
رد کرده بودند؛که در صبح ۲۴ فوریه ۲۰۲۲ میلادی رسماً به دستور ولادیمیر 
پوتین رئیس جمهور روسیه حملات هوایی و تهاجم زمینی روسیه علیه اوکراین 
در جبهه شمالی از بلاروس به سمت کی یف، از جبهه شمال شرقی به سمت 
خارکیف، از جبهه جنوبی از کریمه و از جبهه جنوب شرقی از دونتسک و 

لوهانسک آغاز شد.
به تازگی یکی از مقامات ارشد نظامی روسیه هشدار داده است که درگیری 
در اوکراین می تواند به یک جنگ تمام قد در اروپا بدل شود و گفته است که 
احتمال درگیر شدن نیروهای مسکو در یک درگیری تازه به طرز قابل ملاحظه ای 

در حال افزایش است. این صحبت ها را ولادیمیر زارودنیتسکی رئیس دانشکده 
نظامی ستاد کل ارتش روسیه در مقاله ای در نشریه وزارت دفاع روسیه عنوان 
کرده است. وی گفته است احتمال تشکیل درگیری در اوکراین از افزایش 
تعداد مشارکت کنندگان در نیروهای نیابتی که برای رویارویی نظامی با روسیه 
استفاده می شوند تا یک جنگ تمام عیار در اروپا را نمی توان رد کرد؛او همچنین 
یادآور شده است منبع اصلی تهدیدات نظامی علیه کشورش سیاست ضد 
روسی ایالات متحده و متحدانش است که برای به حاشیه بردن و تضعیف 
روسیه از هر طریق ممکن در حال انجام نوع جدیدی از یک جنگ ترکیبی 
هستند و احتمال کشیده شدن عمدی کشور ما به درگیری های نظامی و جدید 
به طور قابل توجهی در حال گسترش است. جنگ در اوکراین، عمیق ترین 
بحران در روابط روسیه با غرب از زمان تنش های موشکی کوبا در سال ۱۹۶۲ 
فدراسیون روسیه  رئیس جمهور  پوتین  است. ولادیمیر  زده  رقم  را  میلادی 
هشدار داده است که اگر غرب برای جنگیدن در اوکراین نیرو اعزام کند؛ خطر 
تحریک یک جنگ هسته ای را به جان می خرد؛پوتین تصمیم خود را برای اعزام 
ده ها هزار نیرو به اوکراین در فوریه ۲۰۲۲ میلادی به عنوان یک عملیات نظامی 
ویژه برای تامین امنیت روسیه در برابر اوکراین با حمایت فزاینده آمریکا که به 
گفته او خصمانه عمل می کند توصیف کرده است. کی یف می گوید در حال 
دفاع از خود در برابر جنگی به سبک امپریالیستی است که هدف آن پاک کردن 
هویت ملی این کشور است. سخنان زارودنیتسکی در زمانی مطرح می شود 
که غرب پس از شکست ضد حمله کی یف در تابستان گذشته و پس از اینکه 
نیروهای روسی ابتکار عمل را در میدان نبرد به دست آوردند در تلاش است تا 
با ارسال سلاح و بودجه بیشتر به اوکراین کمک کند؛از سوی دیگر وزارت خارجه 
روسیه روز پنجشنبه با احضار سفیر ایالات متحده در مسکو به وی در مورد 
هرگونه تلاش برای دخالت در امور داخلی فدراسیون روسیه هشدار داد؛این 

وزارتخانه در بیانیه ای پیش از انتخابات ریاست جمهوری ماه مارس در چند 
روز آینده اعلام کرد که با چنین رفتاری قاطعانه مقابله خواهد شد. این رخداد 
در حالی به وقوع پیوست است که روسیه موشکی را به نزدیکی کاروان حامل 
ولادیمیر زلنسکی رئیس جمهوری اوکراین و کیریاکوس میتسو تاکیس؛نخست 
وزیر یونان شلیک کرده است که به گفته منابع آگاه این افراد متوجه حمله 
شدند و شاهد حجم بزرگی از دود ناشی از شلیک موشک بودند؛ این منابع 
خبری همچنین محل انفجار را حدود ۵۰۰ متری از کاروان اعلام کردند.دیمترو 
پلتنچوک،سخنگوی نیروهای دریایی اوکراین گفته است که در این حمله ۵ 
نفر کشته و تعداد بیشتری زخمی شدند. هرچند که زلنسکی و میتسوتاکیس 
آسیبی ندیدند. ولادیمیر زلنسکی غالبا سفرهای پرخطر به خطوط مقدم دارد و 
از حضور ده ها رهبر جهان در اوکراین در طول بیش از دو سال جنگ با روسیه 
استقبال کرده است. اما با حمله روز چهارشنبه ممکن است یکی از نزدیک ترین 
خطرها برای زلنسکی اتفاق افتاده باشد؛ نزدیکی این حمله به میتسوتاکیس 
رهبر یک کشور عضو ناتو، خشم کشورهای عضو ناتو را به شدت برانگیخته 
و همچنین بر خطرات چنین بازدیدهایی و پیامدهای بالقوه جهانی درگیری 
تأکید می کند.زلنسکی گفته است که برای دیدن و شنیدن حمله به اندازه کافی 
نزدیک بودیم، وی روز چهارشنبه در اوسادا گفت ما امروز شاهد این حمله 
بودیم، می توانید ببینید با چه کسی طرف هستیم؛ هنوز از همه جزئیات اطلاع 
ندارم اما می دانم که افرادی کشته و زخمی شده اند،ما باید قبل از هر چیز از 
خود دفاع کنیم. بهترین راه برای انجام این کار استفاده از سیستم دفاع هوایی 
است . از سوی دیگر میتسوتاکیس هم گفته است که زلنسکی قبل از شنیدن 
صدای آژیرهای حمله هوایی او را در اوسادا که صدمات زیادی از ماه ها حملات 
روسیه متحمل شده است آگاه گردانده بود؛ من فکر می کنم که برای ما بهترین 

و واضح ترین یادآوری است که یک جنگ واقعی در اینجا در جریان است.
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ایران و معضل
بازگشت احتمالی ترامپ

شرح در صفحه  11

آیا سناریوی ایران و آمریکا به ۴ سال قبل باز می گردد؟

دونالد ترامپ، موفق شد در انتخابات مقدماتی )درون حزبی( برای ریاست جمهوری ایالات متحده، در 
مجموع ۱۵ ایالتی که انتخابات در آن ها برگزار می شد، رکورد زده و از سوی رای دهندگان به عنوان کاندیدای 
برتر حزب جمهوری خواه انتخاب شود. در بین ایالت هایی که ترامپ در آن ها موفقیت کسب کرده، کالیفرنیا و 
تگزاس به عنوان دو ایالت مهم وجود دارند. نیکی هیلی رقیب اصلی ترامپ، فقط در ایالت ورمونت پیروز شد.
شبکه های آمریکایی از جمله سی بی اس، بر اساس نظرسنجی های روز سه شنبه می گویند که مسائل مرتبط 

با مهاجران و اقتصاد ایالات متحده دو مطالبه اصلی رای دهندگان جمهوری خواه است.
با  ایالت های آیوا و نیوهمپشایر کلید خورده بود، سه شنبه شب  از دو ماه پیش و در  این رقابت ها که 
برگزاری همزمان انتخابات های درون حزبی در یک دو جین ایالت شرقی و غربی به بالاترین حد حساسیت 
و البته جذابیت خود رسیده است. به طور سنتی این روز، بزرگترین روز برای رای گیری و گزینش نامزد 
جمهوری خواهان است. پیروز های دونالد ترامپ در انتخابات »سه شنبه بزرگ« فاصله او را تا معرفی شدن به 
عنوان نامزد نهایی حزب جمهوری خواه در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ بسیار کم کرد. حزب جمهوریخواه 
در انتخابات ریاست جمهوری ۲۴۲۹ نماینده نیابتی )دلگیت( دارد که نامزد نهایی باید در جریان رقابت های 
مقدماتی دست کم ۱۲۱۵ نماینده را به خود اختصاص دهد. در »سه شنبه بزرگ« ۸۶۵ نماینده نیابتی، یعنی 

بیش از یک سوم کل دلگیت ها، تعیین می شوند.
نامزد های نهایی دو حزب تیرماه سال آینده به طور رسمی اعلام خواهند شد و انتخابات ریاست جمهوری 

قرار است ۱۵ آبان ماه سال آینده برگزار شود.

 سوئد رسماً

عضو ناتو شد
جمع بزرگان فرهنگ و هنر 

برای علی نصریان
حراج سکه و ماجرای 
کاهش رشد پایه پولی

با سفر نخست وزیر سوئد به 
آمریکا

آیین نکوداشت بازیگر 
پیشکسوت برگزار شد

اثرات ضد تورمی حراج سکه، 
مسکّن مقطعی است
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